
Página 1 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



                           MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL 

Estado do Paraná 

 

EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL-PR 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL-PR 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, MINIVAN 7 LUGARES ZERO 

QUILÔMETRO, PARA ATENDDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

EXTRATO DO CONTRATO N°: 50/2023. 

 
Contratante: MUNICIPIO DE DIAMANTE DO SUL-PR 
Contratado: CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA,  
CNPJ nº 35.741.144/0001-83 
Valor: R$ 131.900,00(CENTO E TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS); 
Assinatura: 20/09/2023 
 
 

DIAMANTE DO SUL-PR 20 de setembro de 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

DARCI TIRELLI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 2 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



                           MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL 

Estado do Paraná 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023 

Circunstanciado pela ata de julgamento apresentada pela Pregoeira da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL-PR, venho ADJUDICAR/HOMOLOGAR, ato 
contínuo, pelo presente termo, para que surta seus efeitos legais, nos termos da Lei 
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, o resultado da licitação na modalidade – 
PREGÃO ELETRÔNICO n. 30/2023 objetivando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE 
PASSEIO, MINIVAN 7 LUGARES ZERO QUILÔMETRO, PARA ATENDDER A 
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL de acordo com o 
resultado do certame, que aponta como vencedor a empresa:  
 
 ITEM 01 
CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA.  
CNPJ nº 35.741.144/0001-83 
Valor: R$ 131.900,00(CENTO E TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS); 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/09/2023. 
 
 
 

DIAMANTE DO SUL-PR 20 de setembro de 2023 
 
 
 
 
 
 
 

DARCI TIRELLI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Página 3 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 4 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 5 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

Av. Getulio Vargas s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax 45-3230-1297                              

e-mail administracao@diamantedosul.pr.gov.br - Diamante do Sul – Paraná 

 

                                                                              
 
                                                                        CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
                ATO Nº 074/2023 
                                                                             DATA: 18/09/2023 
                     
  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1355/2022 de 30/06/2022. 
 

 
RESOLVE: 
  
 
Art 1º - CONCEDER ao Srº EVERTON LUIZ DE LIMA inscrito sob a matrícula nº 

459870-1 e CPF nº ***.478.079-**, ocupante do cargo efetivo de motorista de veículos 
leves, ligado à Secretaria de Saúde, uma (01) diária (valor unitário: R$ 350,00/valor 
total: R$ 350,00) para o dia 19 de setembro de 2023, em decorrência de viagem até a 
cidade de Campina Grande do Sul-PR. Para levar o paciente C***** J*** N******* ** 
P**** para realização de exames e consultas no Hospital Angelina Caron. Transporte: 
Logan, placa RHC8D02. 

 
Art 2º - Este ato de concessão entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
              Gabinete do Executivo Municipal, em 18 de setembro de 2023. 

 

  
Darci Tirelli 

Prefeito Municipal 

Página 6 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 

 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 07/2023 
                                        CONCURSO PÚBLICO 001/2022 
 
 
                 O Município de Diamante do Sul, através de seu representante legal, 
CONVOCA, as pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº 
001/2022, a comparecerem na Prefeitura Municipal de 19/09/2023 a 28/09/2023, 
munidos de cópia da documentação a seguir:  
 
 certidão de nascimento ou casamento 
 certidão de filhos menores 
 PIS/PASEP 
 01 foto 3x4 

 Demais documentos constantes nos ítens 2.1 a 2.15 do Edital de Concurso 
 Demais documentos solicitados pelo Departamento de RH 
 Exames admissionais 
 
CARGO:Assistente de Serviços Gerais 
 
5º lugar: Rosinei Aparecida Furquim 
 
 
     O não cumprimento no prazo previsto implica na tácita desistência da vaga. 
 
 
 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, 19 de setembro de 2023 
 
 
                                                               Darci Tirelli 
                                                            Prefeito Municipal 

Página 7 de 7
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1865 - 20/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:pmdisul@hotmail.com.br

		2023-09-20T19:18:49+0000




